JIMCTA ITPUCTUT'JINX TTPEUJIOI'A ITIPOT'PAMA HA CTAJIHO OTBOPEHHN KOHKYPC 3A YHAIIPEBEIGLE ITOJIOKAJA
OCOBA CA UHBAJIMAUTETOM V PEITYBJIMLU CPBUIJN VY 2023. TOAWHN O 03. MAPTA 2023. 'OAVHE

P.bBP.

MOTHOCHJIAIL

VY apyxemwe myaruiuie ckiepose ITunmckor okpyra
Bpame

IIEHTAP 3A HOBE UIEJE
Beorpan, O6peHnoBair

VYapyxeme rpahana ,,3BE3/IA BA 014”
BaseBo

Cages cnennx Cpouje
beorpan

,»CTapt 3a geny” beorpaz

Melyommruncka Opranusaiuja Caesa clienmx
Cpbuje Hosu I[1azap

KNBOT-YJIPYXEKBE T[PABAHA 3A BOPEY
ITPOTHUB PETKNUX BOJIECTU KOJ/I JIELIE”
Hosu Can

Hpymteo 3a 60pOy npoTuB mehepHe OonecTu rpajia
Hosor Cazna, Hosu Cap

Yapyxeme ,,Ha mona myra”
ITanueBo

HA3HUB IIPOI'PAMA U
PE®EPEHTHU BPOJ

Ham apyru nom
ped. 6p. 1/23 CK

HpyrAunju 2023
ped. 6p. 2/23 CK

I'nac >xeHa ca MHBAJIMIUTETOM HE 4yje
CE/I0BOJHHO
ped. 6p. 3/23 CK

W3pana eBUACHIIMOHNX 00pa3ala u KibIKUIA
3a MmoByantheHy BOXKBbY CIENUX U CIa00BUIANX
ocoba
ped. 6p. 4/23 CK

bajka Ha Tanacuma 3
ped. 6p. 5/23 CK

Honup ceernoctu
ped. 6p. 6/23 CK

VYjenumeHu 3a peTke
ped. 6p. 7/23 CK

Hehy mupuc nacynuna, Hehy mrake HU
KOJIUIIA, XOhy )KMBOT HAIIUX JPyroBa u
Jpyrapuma
ped. 6p. 8/23 CK

WHK1y31jOM OCIMKaBaMO 3ajeHHILY
ped. 6p. 9/23 CK

JATYM
MOIUTE/JATYM
MMUCAPHULIE

07.02.2023./09.02.2023.

09.02.2023./10.02.2023.

09.02.2023./10.02.2023.

10.02.2023.

13.02.2023.

10.02.2023/13.02.2023.

10.02.2023./13.02.2023.

13.02.2023./14.02.2023.

14.02.2023.



10

11

12

13

14

15

16

17

18

CABE3 JIPYIITABA CPBUJE 3A BOPBY
I[MPOTUB IIEREPHE BOJIECTU
Kpamenro

YAPYXEBE OCOBA CA UHBAJIMJIUTETOM
ITOBEAHUK
Beorpan - HoBu beorpan

,» Y IPYKEHmE 32 MIIaJIe U CTYJICHTE ca
WHBAITUIUTETOM
beorpan

Yapyxeme ocoba ca HHBaTUAUTETOM TproBuiiTe
Tprosumre

JPVYIITBO 3A LHEPEBPAJIHY U JEUNTY
[MAPAJIM3Y OIILUTHUHE CBUJIAJHALL
CuiajHarg

YJAPYXEBE 3A TIOMOK MEHTAJIHO
HEJOBOJbHO PA3BUJEHUM OCOBAMA
YJAYAK
Yaygak

Y apyxemwe auctpopudapa JykHOOAUKOT OKpyra
Hosu Can

Wuunujatuea 3a pa3Boj monoxaja rpahana
Basmeso

Hpymrso 3a adpupmanujy naBanuaa Oenukc-Ilnyc-
beuej
Beuej

Moj cnaTKu JKUBOT
ped. 6p. 10/23 CK

3ajenHo mobehyjemo
ped. op. 11/23 CK

W mu cmo Ha Ipunu - [IpuHcka perara 3a
ocobe ca HHBAIUIUTETOM
ped. 6p. 12/23 CK

MortuBanyja Hac BOAM KPO3 JIaH, MHCITUPAIIFja
HAC BOJIM KPO3 JKUBOT - TIpyKarmbe momMohu
ocobama ca HHBAIHJUTETOM Y KpEeUparmby

Bractute OyayhHOCTH
ped. Op. 13/23 CK

Kennmo na Oynemo BUIJBUBU

ped. 6p. 14/23 CK

PaBHOTIpaBHOCT HUje Qopa - TO je HalIa mapoia
ped. Op. 15/23 CK

Jletwu xamr - I'naBy rope
ped. op. 16/23 CK

IMommika 3a 0cobe ca MHBATHIUTETOM
ped. op. 17/23 CK

JlururajiHa npuCTyayHoCT 32 CBE
ped. op. 18/23 CK

13.02.2023./14.02.2023.

14.02.2023.

17.02.2023.

10.02.2023./17.02.2023.

14.02.2023/17.02.2023.

14.02.2023/20.02.2023.

20.02.2023/22.02.2023.

20.02.2023./22.02.2023.

20.02.2023./23.02.2023.



19

20

21

22

23

24

25

26

27

VY apyxemwe rpahana ,,PAAMMO 3AJE/ITHO 3A
HAIIY BYAYRHOCT” Beorpan

IHEHTAP CPBEA CA KOCOBA 1 METOXUIJE
Hosu Can

CUIBAH TUM beorpan

Yapyxkeme 3a 3alTUTy MajKu U Aene ,,znmna” -
omruae Manu Mot
®exernh, Manu Uhormm

YJPYXEWBE OBOJIEJIUX O MYJITUIIJIE
CKJIEPO3E ,.3ATTAZTHA BAUKA”
Combop

»>MyrmuC” Y IPYKEBE OBOJIEJINX O/]
MVJITUITJIE CKJIEPO3E JY> KHOBAUKOI
OKPVYTA
Hosu Can

VY npyxewe naBanuaa paja ['paga Huma
Hum

Mu Mo0keMO0 cBe
Hosu Can

»LleHTap 3a eqyKauujy ¥ TpPaHCIIapEeHTHOCT”
[TangeBo

OcHaxxnBame 0coda ca HHBAJIUIUTETOM
ped. op. 19/23 CK

Jauame HEBIAAMHOT CEKTOpa y 00IacTH
3aIollJbaBamka 0c00a ca MHBATHAUTETOMPED.
op. 20/23 CK

Cnopt ca cpuem
ped. 6p. 21/23 CK

JXKuBoT Ham Bpaha caMOOHO IITO MU JApYrUMa
JlajeMo
ped. 6p. 22/23 CK

18 roguna CabopoBama u CBeTckH 1aH Mc-a
ped. op. 23/23 CK

Cemunap 3a uwianose MyntuC yapyxema
obosenux o MyJITHILIE CKIIepo3e y Oambu
Bpauuk 2023. ronune
ped. 6p. 24/23 CK

Boamu xpo3 mmpaBa u CyOBeHIIMje HaMEHhEH
ocobama ca uHBamuaAnTeTOM - ['pag Hum
ped. Op. 25/23 CK

»M# MOkeMo cBe”” HH(GOPMATHBHO -
€yKaTHBHH IOJIKACT 0C00a ca HHBAJIUAUTETOM
ped. Op. 26/23 CK

Bynu conujaniu npeay3eTHUK
ped. op. 27/23 CK

21.02.2023./23.02.2023.

21.02.2023./23.02.2023.

23.02.2023.

22.02.2023./23.02.2023.

21.02.2023./24.02.2023.

22.02.2023./24.02.2023.

22.02.2023./24.02.2023.

24.02.2023.

24.2.2023.



28

29

30

31

32

33

34

35

36

Yapyxkeme 3a 3alTUTy MajKu U Aene ,,3znmga” -
ommtuae Manu Uhorn
®ekernh, Manmu Mhor

[{eHTap 3a HHOBATHBHA KYJITypHA HCTPAKHBAIHA
Cpobuje beorpan

YAPYXEWBE KPEATUBHA BYAYRHOCT
Cpemcku Kapnosuu

Yapyxkeme poanTesba Ielie ca CMeTHhaMma y pa3Bojy
,Hama neua” Upur

VY apyxeme rpahana 3a momoh Oopriuma, paTHUM
BOjHHM WHBAJIHIUMA U TIOPOUIIAMa TIOTUHYIIHX
y4eCHMKA paroBa ,,becMpTHU ['BO31EHM ITyK
Perry0Ommke CpOuje” Humn

Yapyxewe ,,Couno-ekoaoruyHo” - Jleu
ey, Iehunnum

»AKAJIEMCKA NHUILTUJATHUBA ®OPYM 10~
Hosu ITazap

Hesnannna opranuzanuja OBUMBRATIO
BasbeBo

VY apyxkeme 3a mopIiKy ocodama ca Jlayx
cunapomoM Hosu Cag
Hosu Can

®opym: CormjanHa HHKITy3Hja ocoda ca
WHBAJTUINTETOM
ped. 6p. 28/23 CK

Ocoba ca THBAIMAUTETOM - JIMYHOCT Ca
IpaBUMa M IoTpedama
ped. 6p. 29/23 CK

»I11aBo cpre” CBeTCKH JaH 3a ocobe ca
ayTU3MoM y cpeMckuM KaprioBiuma
ped. op. 30/23 CK

Hame apyxunumre
ped. 6p. 31/23 CK

AKTHBaIIMjOM Ka UHKITY3HjH 0co0a ca
HHBAJMUITETOM
ped. 6p. 32/23 CK

WHKITy3UBHO - KpeaTUBHE PaHMOHUIIC JICIe ca
MHBAIUNTETOM
ped. 6p. 33/23 CK

Pymimo Gapujepe - TpaluMOUHKITY3H]Y
ped. Op. 34/23 CK

CasetoBanuire 3a OCU
ped. op. 35/23 CK

[oapuika ocaMocTa/bUBakby MyTEM eAyKalyje,
colLyjanu3almje 1 akTUBalje
ped. op. 36/23 CK

24.02.2023.

24.02.2023.

23.02.2023./27.02.2023.

23.02.2023./27.02.2023.

23.02.2023./27.02.2023.

24.02.2023./27.02.2023.

24.02.2023./27.02.2023

27.02.2023./01.03.2023.

27.02.2023./01.03.2023.



37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

YAPYXEKBE MYJITUIUIE CKJIEPO3E ,MAJIA
BAUYKA”
bauka Tormona

JUTUTAJIHA JEAHAKOCTHoBu Can

bBY /11 CBOJ
beorpan

»L{eHTap 3a HALMOHAJIHY MOJIUTHUKY
beorpan

XyMmaHUTapHa opranusanyja ,,Jledje cpue”
beorpan

Yapyxeme ,,lleHTap 3a HHOBaTUBHE aKTUBHOCTU
beorpan

EKO-UHOVHUTU
Cjenuna

JpymtBo 3a nmepedpaliny 1 Ae4ujy napaiusy
Jaronuna
Jaronuna

YIAPYXEBE ,,STEP TO STEP”
Hosu Can, CrenanosuheBo

VY apyxemwe riyBux u HarimyBux Hosu Ilazap
Hosu ITazap

VAPYXEBE MYJITUITJIE CKJIEPO3E
KUKWH/IA
Kuxkunna

3BYK THIIIMHE - je/THAKE IITaHCE 32 CBE
ped. op. 37/23 CK

OAroBOPHUM MAPKUPAEKEM JI0 TIOTITYHE
ciobome kperama ped. op. 38/23 CK

3ATIOCJIN OCH
ped. op. 39/23 CK

[TonuTnyka HHKIY3UBHOCT 0co0a ca
WHBAJIUJIUTETOM

ped. 6p. 40/23 CK

AxtuBHO yKibyunBame OCU y 3ajenHuity
ped. Op. 41/23 CK

CamocTamHocT je Hamia OyayhHOoCT
ped. 6p. 42/23 CK

CjeHnIia mo Mepy CBUX MIIaJIuX
ped. 6p. 43/23 CK

OnpemMame pocTopa 3a paj] ca WiaHOBUMa
Teme caBeTHUK
ped. Op. 44/23 CK

CYIHEP-XUITEP-AKTHUBAH ( moaprmika meru
ca cMeThaMa koja uMajy AJIX]I)
ped. Op. 45/23 CK

Ja ce 6oJbe pasymeMo
ped. Op. 46/23 CK

MC metwa - CBaku Kopax je moodena
ped. op. 47/23 CK

27.02.2023./01.03.2023.

28.02.2023./01.03.2023.

01.03.2023.

01.03.2023.

01.03.2023.

01.03.2023.

01.03.2023.

27.02.2023./02.03.2023.

28.02.2023./02.03.2023.

28.02.2023./02.03.2023.

01.03.2023./02.03.2023.



48

49

50

51

52

53

54

55

56

Hesnaguna Opranmzanuja ,,MACKA”
Bbeorpan

,3A JIPYIITBO PABHOITPABHUX”
Hosu Can

,»3a TIPaBO Ha KBAJIUTETaH KUBOT
Hosu Can

CABE3 ITPOHAJIA3AYA CPBUIJE
beorpan

~AALIMOHAJIHA AKAJIEMCKA 3AJEJJHUIIA”
beorpan

»URBAN RIGHTS”
beorpan

Hanmonanna opranusanuja ocoda ca
nHBanuanterom Cpouje
Bbeorpan

Cages yapyxema CpOuje 3a nomoh ocobama ca
ayTU3MOM
Bbeorpan

VY apyxemwe rpahana ,,ExpuBaneHt”
beorpan

CrtBapanamTBo 0co0a ca HHBAJTUAUTETOM y
KpeatuBaum unnycrpujama
ped. Op. 48/23 CK

Hu MuHyT Ha KyTO
ped. op. 49/23 CK

OcTBapu mpaBo
ped. 6p.50/23 CK

[peny3eTHUIITBO M CTBAPAHE YMETHUYKOT
nena
ped. 6p.51/23 CK

[IpBa noapuika
ped. 6p.52/23 CK

Hpyr 3a gpyra 2023
ped. 6p.53/23 CK

Ananraiiyja npoctopa
ped. 6p.54/23 CK

Cpehnuja OyyhHOCT 32 ayTH3am
ped. 6p.55/23 CK

Wuknysuja ocoba ca naBamuanteTrom — CBu
MTOMakeMO
ped. 6p.56/23 CK

02.03.2023.

02.03.2023.

02.03.2023.

02.03.2023.

02.03.2023.

02.03.2023.

02.03.2023.

02.03.2023.

02.03.2023.



